РЕСПУБЛИКА АJIТАЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИrI
МУНИЦИПАJIЬНОГО

ОБРАЗОВАНИrI
(улАгАнскиЙ рАЙон)

649750 с. Улаган
ул. А.В. Санаа, 10

тел.22-|-35;22-3-95
телr/факс : 22-1 -З9 ; 22-7 -5 I ;22-0 -84

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
(улАгАн АЙмАк) дЕп

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛИНИН
АдминистрАциrIзынын
УРЕДУ ААЙЫНЧА БОЛУГИ

649750 Улаганjурт
А.В. Санаанын оромы, 10

тел.22-|-З5;22-3-95
те.гrlфакс: 22-| -З9 ; 22-7 -5 | ; 22-0-84

ех.ru
<<2З>> января 2024 г. Приказ

с. Улаган
J\ъ 21ll

Об утверждении Комплексного плана мероприятий по организационЕо-
методической поддержке школ МО ( Улаганский район>> с низкими
образовательными результатами в 2024 году

В целях формирования системного подхода к работе со школами с
низкими образовательными результатами обучающихся, в соответствии с
прикulзом Министерства образования и науки Республики АлтаЙ от 29
декабря 2022 года Jф t41l4 кОб утверждении Положения о системе
мониторинга работы со школами с низкими результатами обучения и
школами, функционирующими в неблагоприятных соци€lльных условиях на
территории Республики Алтай> приказываю:
1.Утвердить Комплексный план мероприятий по организационно-
методической поддержке школ Улаганского района с низкими
образовательными результатами в 2024 году (далее - Комплексный план) в
соответствии с приложением к настоящему Приказу.
2.Назначить МУНИЦИП€LПЬНЫМ координатором, осуществляющим
информационно-методическое сопровождение реализации Комплексного
плана заведующую РМК (далее - РМК) Санину Л.И.
3. Ответственность за ре€tлизацию мероприятий Комплексного плана
возложить на руководителей организаций, ответственных за проведение
мероприятий, согласно приложению к настоящему приказу.
4. .Щолжностным лицам, ответственным за ре€tлизацию Комплексного плана,
ежекварт€lJIьно, в срок до 10 числа следующего за отчетным месяцем,
предоставлять информацию об исполнении мероприятий муницип€tльному
координатору.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя
начальника Чеблакову А.М.

начальник Ч.А. Тыдыкова